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KM 

Rodados

(A)

03/11/2021 Felipe Simão Gomes Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Cubatão Cubatão Visita Câmara Municipal de Cubatão 15:30 18:10 2:40 56.298       56.346     48

04/11/2021 Felipe Simão Gomes Rafael Lira da Silva Gabinete n◦11 - PAV VER - 2◦andar Melvi Bairro Melvi Visita obra SABESP 8:50 11:25 2:35 56.346       56.384     38

04/11/2021 Felipe Simão Gomes Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Caiçara Bairro Caiçara Verificar buracos na via Pres. Kennedy 14:20 16:39 2:19 56.384       56.422     38

05/11/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita SEFIN/ Reunião Secretaria Meio Ambiente 9:00 11:50 2:50 56.422       56.448     26

05/11/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Tupi Bairro Tupi Visita Usafa Tupi 15:00 16:00 1:00 56.448       56.463     15

08/11/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Secretaria de Saúde e Finanças 9:20 11:55 2:35 56.463       56.489     26

09/11/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento veículo oficial 9:20 9:50 0:30 56.489       56.495     6

09/11/2021 Felipe Simão Gomes Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Reunião Ginete da Prefeita e SEFIN/ Entrega de Ofícios 12:00 13:50 1:50 56.495       56.521     26

10/11/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião Secretaria de Habitação 9:00 12:20 3:20 56.521       56.546     25

11/11/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Secretaria de Saúde 10:00 12:00 2:00 56.546       56.572     26

12/11/2021 Felipe Simão Gomes Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar SANTOS SANTOS Visita Câmara de Santos/ Reunião SESAP (Paço Municipal) 9:00 12:50 3:50 56.572       56.655     83

16/11/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 9:30 10:55 1:25 56.655       56.660     5

16/11/2021 Felipe Simão Gomes Glaucia Flores FIN - Pav. ADM - 1º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Kalunga - Solictação de orçamento 11:00 12:00 1:00 56.660       56.667     7

17/11/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião SEAD 9:00 11:00 2:00 56.667       56.692     25

17/11/2021 Felipe Simão Gomes Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Jardim Glória Bairro Jd. Glória Aquisição de materiais de manutenção 12:00 12:45 0:45 56.692       56.700     8

17/11/2021 Felipe Simão Gomes Paulo César Vieira INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Itanhaém Itanhaém Visita Câmara Itanhaém 12:00 16:00 4:00 56.700       56.789     89

18/11/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião SEAD 9:00 12:00 3:00 56.789       56.810     21

18/11/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar MIRIM Paço Municipal Reunião SEURB 14:00 16:30 2:30 56.810       56.833     23

19/11/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Maria Cremilda Couto Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Santos SANTOS Visita Câmara de Santos 10:00 12:30 2:30 56.833       56.889     56

19/11/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Reunião SEAD 14:40 16:30 1:50 56.889       56.911     22

23/11/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes JUR - Pav. ADM - 2º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento veículo oficial 9:30 10:15 0:45 56.911       56.917     6

23/11/2021 Felipe Simão Gomes Glaucia Flores FIN - Pav. ADM - 1º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Kalunga - compra material de informática 15:30 16:25 0:55 56.917       56.926     9

24/11/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Renato Lima de Deus Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar Guilhermina Bairro Guilhermina Diligência Fornecedor de Materiais 16:20 17:20 1:00 56.926       56.943     17

25/11/2021 Felipe Simão Gomes Emerson Camargo dos Santos Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar MIRIM Paço Municipal Visita à SEFIN 9:00 12:00 3:00 56.943       56.969     26

26/11/2021 Felipe Simão Gomes Ademir do Nascimento Moreira Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Jardim Real Bairro Real Visita USAFA Jd. Real 9:00 10:40 1:40 56.969       57.018     49

29/11/2021 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes Motorista Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 9:20 11:20 2:00 57.018       57.024     6

29/11/2021 Felipe Simão Gomes Paulo Cesar Monteiro Gabinete n◦16 - Pav VER - 2◦andar MIRIM Paço Municipal Traslado evento oficial SEDUC 13:40 16:55 3:15 57.024       57.051     27
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